
   
 

 
 

 

 

 

 

 

  

 
Dodatek č. 2 
Pojistná smlouva č. 7721013278/2016/OIVZ/046-B 
Úsek pojištění hospodářských rizik 
 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO: 47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „vedoucí pojistitel“) 
kterého zastupují: Ing. Karel Kypta, obchodní ředitel a  
   Ing. Dana Látalová, vedoucí underwriter 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel. 956 421 111, fax 956 449 000 
 
a 
 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 63998530 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3433 
(dále jen „pojistitel“) 
kterého zastupuje: Miroslav Fric, zástupce ředitele s odpovědností za úpis 
 
a 
 

Městská část Praha 7 
se sídlem Praha 7, nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, PSČ 170 00 
IČO: 00063754 
(dále jen „pojistník“) 
zastoupený   Mgr. Janem Čižinským, starostou městské části 

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č-účtu: 
 
 
uzavírají  
 
 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný 
celek. 

 



2 

 

Dodatek č. 2 k Pojistné smlouvě č.7721013278/2015/OIVZ/046-B je uzavřen na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7, č. 
usnesení 0602/18-R z jednání č. 53 ze dne 31. 7. 2018. 
Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto * : 
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek“, považuje se za něj tento dodatek.

 

I. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. tabulce 2.1.1 (Živelní pojištění) se 

pod poř. č. 1. zvyšuje pojistná částka z 2 508 098 000 Kč na 2 538 098 000 Kč. 

2.1.1 Živelní pojištění – mění se 
Místo pojištění: viz. čl. II. bod 1.2. pojistné smlouvy 
Rozsah pojištění: sdružený živel 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DOB106, DOB107, DZ113, 
DZ114 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění Pojistná částka10) Spoluúčast5) 

Pojištění 
se 

sjednává 
na cenu*1) 

MRLP3)  

První riziko2) 

1. 

Vlastní budovy a stavby 
Soubor vlastních a svěřených 
samostatně stojících budov, hal a jiných 
staveb 

2 538 098 000 Kč 

povodeň, 
zemětřesení 
100 000 Kč, 
vodovodní 
nebezpečí 
5 000 Kč, 

ostatní 
pojistná 

nebezpečí 
10 000 Kč 

*) XXX 

Soubor vlastních a spravovaných 
spoluvlastnických podílů – jednotlivé 
bytové jednotky a nebytové prostory 
v domech ve společném vlastnictví 
společenstev vlastníků jednotek 

1 501 902 000 Kč *) XXX 

Městský mobiliář, dětská hřiště a 
sportoviště pořízené a spravované 
pojištěnými subjekty 

XXX *) 10 000 000 Kč 

Připojištění nákladů na rekonstrukci a 
znovupořízení budov, na které se 
vztahuje ochrana památkové péče – 
náklady na restaurátorské práce a 
atypické stavební a řemeslné postupy 

XXX *) 10 000 000 Kč 

2. 

Soubor vlastního movitého zařízení a vybavení a zásob 
Soubor strojů, přístrojů, zařízení a 
inventáře – věci vlastní a svěřené 

100 000 000 Kč 
povodeň, 

zemětřesení 
100 000 Kč, 
vodovodní 
nebezpečí 
5 000 Kč, 

ostatní 
pojistná 

nebezpečí 
10 000 Kč 

*) XXX 

Soubor věcí zvláštní umělecké hodnoty, 
uměleckých děl a sbírek vedené v 
evidenci pojištěných subjektů 

1 000 000 Kč *) XXX 

Úřední desky a informační systém XXX *) 200 000 Kč 

3. 

Náklady 
Náklady na náhradní ubytování (pro 
nájemce bytových domů). 
Náklady na zajištění a provoz 
náhradních prostor (pro Úřad městské 
části Praha 7 nebo jím zřízené 
organizace). Náklady na dočasné 
přemístění majetku. 

XXX 

20 000 Kč 

*) 5 000 000 Kč 

Náklady na demolici, odvoz zbytků, 
stržení a hašení 

XXX *) 10 000 000 Kč 

Náklady vodného vzniklé únikem vody 
z poškozených vodovodních potrubí (viz 
čl. V. Zvláštní ujednání, bod. 10.) 

XXX *) 500 000 Kč 

Poznámky:  
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 



3 

 

II. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) nově zní: 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Pojistné za sjednanou dobu pojištění (od 01. 07.2018 do 31. 12. 2018) činí: 

1.1. Živelní pojištění 
Roční pojistné za tento dodatek  ...........................................................................................................  3 900 Kč 
Poměrné pojistné za tento dodatek  ......................................................................................................  1 966 Kč 
 

2. Pojistné za tento dodatek a sjednanou dobu pojištění ve výši 1 966 Kč je splatné na základě daňového dokladu 
(faktury) jednorázově.  

3. V následujících pojistných obdobích, tj. v obdobích od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2019, bude celkové roční pojistné, 
které činí 979 000 Kč, splatné ve čtyřech splátkách k datům a v částkách takto: 

datum:  částka: 
na základě daňového dokladu (faktury)  244 750 Kč 
na základě daňového dokladu (faktury)  244 750 Kč 
na základě daňového dokladu (faktury)  244 750 Kč 
na základě daňového dokladu (faktury)  244 750 Kč 

4. Splatnost faktury bude 30 dnů od data jejího doručení pojistníkovi. 

5. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní symbol 
7721013278. 

6. Pojistné bude placeno vždy na základě pojistitelem vystaveného daňového dokladu (faktury). Faktura musí mít 
náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., od DPH a § 435 občanského 
zákoníku v platném znění. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti, je zadavatel oprávněn fakturu 
neprodleně vrátit uchazeči k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta 
splatnosti počne běžet znovu od opětovného doručení opravené nebo doplněné faktury zadavateli.  
Připadne-li poslední den splatnosti na sobotu nebo na den pracovního klidu, posouvá se splatnost faktury na 
nejbližší následující pracovní den. 

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. 
 
 
 
 
III. Článek VII. (Prohlášení pojistníka) nově zní: 

Článek VII. 
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů 

1. Prohlášení pojistníka 

1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho 
souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou 
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se 
jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují 
upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. 

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 
2760 občanského zákoníku. 

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění 
tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této 
pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a 
povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán 
stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace uvedené v 
tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v 



4 

 

dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely 
takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho 
sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím 
není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách. 

1.5. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění. 

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, 
pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

2. Registr smluv 

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník 
k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele 
práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. 

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této pojistné 
smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru se 
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) 
do budoucna. 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na 
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz 
v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění 
a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

− pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení 
pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění 
smlouvy, a 

− pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky 
a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných 
protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů 
pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění 
pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího 
distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů. 



5 

 

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA  

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, 
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a 
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních 
jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem 
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

 
 
IV. Článek VIII (Závěrečná ustanovení) se ve smyslu tohoto dodatku upravuje následovně: 

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01. 01. 2017 (počátek pojištění) do 31. 12. 2019 (konec 
pojištění). 
Počátek změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 01. 07. 2018. 

Tímto dodatkem provedená(é) změna(y) a případné(á) tímto dodatkem sjednané(á) nové(á) pojištění se 
nevztahují na dobu (nevznikají) před počátkem změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka“) s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění 
podmínky nabídky. 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění touto 
pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná smlouva může být měněna 
pouze písemnou formou. 

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi.cz. 

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve 
znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému 
touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze 
strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) 
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému 
doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem“ rozumí 
pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému 
touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo 
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením 
pojistiteli. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text Dodatku č. 1 byl zveřejněn na internetových stránkách Městské 
části Praha 7 a na Profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a konstatují, že v dodatku nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 



6 

 

8. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v devíti (9) stejnopisech, pojistník obdrží (pět stejnopisů, 
pojistitel a pojišťovací makléř obdrží jeden (1) stejnopis, vedoucí pojistitel si ponechá dva stejnopisy (2) 
stejnopis(y). 

9. Tento dodatek obsahuje 6 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 11 příloh, z nichž 1 je fyzicky 
přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky 
pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam samostatných budov a staveb 

Příloha fyzicky přiložená k tomuto dodatku nahrazuje odpovídající přílohu k pojistné smlouvě. 

 
 
 
V Praze dne 6. 8. 2018  
 
 
 
  
 ……………….…………………… .……………………………… 
 Ing. Karel Kypta Ing. Dana Látalová 

 obchodní ředitel vedoucí underwriter  
 Úseku pojištění hospodářských rizik Úseku pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 6. 8. 2018  
 
 
 
 ………………….…………… 
  Miroslav Fric  

  zástupce ředitele s odpovědností za úpis  
  Úseku podnikatelských rizik  

  Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
 
 
 
 
 
V Praze dne 8. 8. 2018  
 
 
 
 ……………………………… 
  Mgr. Jan Čižinský  
  starosta městské části  
    
   
 



Pořadové 
číslo Typ budovy Adresa

Orientační pojistná 
částka

1. BD Argentinská 1098/17, Praha 7 35 000 000 Kč             
2. BD Dobrovského 537/19, Praha 7 20 000 000 Kč             
3. lékařský dům Dukelských hrdinů 342/1, Praha 7 42 000 000 Kč             
4. garáž Dukelských hrdinů 691/33, Praha 7 1 000 000 Kč               
5. garáž Dukelských hrdinů 696/43, Praha 7 1 500 000 Kč               
6. BD Dělnická 945/44a, Praha 7 12 000 000 Kč             
7. lékařský dům Fr. Křížka 683/22, Praha 7 120 000 000 Kč           
8. Hanavský pavilon Letenské sady 223, Praha 7 45 000 000 Kč             
9. garáž Heřmanova 1415/1, Praha 7 1 500 000 Kč               
10. BD Jana Zajíce 1110/27a 22 000 000 Kč             
11. dům sociálních služeb Kamenická 625/40, Praha 7 32 000 000 Kč             
12. dům sociálních služeb Kamenická 622/46, Praha 7 40 000 000 Kč             
13. BD Korunovační 127/28, Praha 7 26 000 000 Kč             
14. Letenský zámeček Letenské sady 341, Praha 7 50 000 000 Kč             
15. vodárenská v ěž Na Výšinách 1000/1, Praha 7 80 000 000 K č             
16. podzemní garáže průjezdem Osadní 932/38, parc.č. 763, Praha 7 20 000 000 Kč             
17. BD Pplk. Sochora 725/28, Praha 7 35 000 000 Kč             
18. BD Rajská 300/3, Praha 7 40 000 000 Kč             
19. garáž Schnirchova 1447/15, Praha 7 1 000 000 Kč               
20. ZŠ a MŠ Tusarova 85/21a, Praha 7 10 000 000 Kč             
21. kavárna Tusarova 1545/25a, Praha 7 8 000 000 Kč               
22. dům seniorů Tusarova 1601/42, Praha 7 166 000 000 Kč           
23. BD Tusarova 878/54, Praha 7 18 000 000 Kč             
24. klubovna U Průhonu 1239/46, Praha 7 8 000 000 Kč               
25. dům sociálních služeb U Studánky 621/15, Praha 7 30 000 000 Kč             
26. BD U Uranie 45/5, Praha 7 26 000 000 Kč             
27. garáž Umělecká 1005/5, Praha 7 1 500 000 Kč               
28. garáže Veletržní 1396/39, Praha 7 15 000 000 Kč             
29. BD Veletržní 855/65, Praha 7 36 000 000 Kč             
30. garáže Veverkova 1418/10, Praha 7 25 000 000 Kč             
31. BD Vinařská 458/1, Praha 7 90 000 000 Kč             
32. azylový dům Za Papírnou 144/7, Praha 7 48 000 000 Kč             
33. ZŠ Fr. Křížka 2, Praha 7 100 000 000 Kč           
34. ZŠ Korunovační 8, Praha 7 80 000 000 Kč             
35. MŠ Kostelní 37/7, Praha 7 60 000 000 Kč             
36. MŠ Letohradská 712/1a, Praha 7 30 000 000 Kč             
37. ZŠ Strossmayerovo nám. 990/4, Praha 7 80 000 000 Kč             
38. ZŠ Ortenovo nám. 34, Praha 7 160 000 000 Kč           
39. ZŠ a MŠ Tusarova 790/21, 515/27, Praha 7 160 000 000 Kč           
40. ZŠ a MŠ Umělecká 850/8, U Studánky 851/4, Praha 7 124 000 000 Kč           
41. MŠ Na Maninách 1080/29a, Praha 7 70 000 000 Kč             
42. MŠ Na Výšinách 1075/3, Praha 7 60 000 000 Kč             
43. MŠ Ortenovo nám. 37/1505, Praha 7 35 000 000 Kč             
44. ZŠ Letohradská 370/1, Praha 7 80 000 000 Kč             
45. MŠ U Průhonu 17a/139 25 000 000 Kč             
46. BD Přístavní 44/1112 44 814 000 Kč             
47. BD Heřmanova 16/562, MČ P7 id. 7/8 21 450 000 Kč             
48. BD Jana Zajíce 19/184, MČ P7 id. 2/3 47 410 000 Kč             
49. BD Letohradská 14/804, MČ P7 id. 3/4 18 590 000 Kč             
50. BD Plynární 39/798, MČ P7 id. 1/2 33 880 000 Kč             
51. BD U Studánky 10/587, MČ P7 id. 1/3 37 510 000 Kč             
52. BD U Studánky 29/241, MČ P7 id. 236/336 44 944 000 Kč             

2 418 098 000 Kč        

Seznam samostatných budov a staveb

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 k pojistné smlouv ě č. 7721013278



Pořadové 
číslo Typ budovy Adresa Pojistná částka

přepokládaná 
hodnota investice

předpoklad 
zahájení

předpoklad 
dokončení

1. úřad MČ U Průhonu 1338/38, Praha 7 120 000 000 Kč     181 500 000 Kč     listopad 2017 prosinec 2018

Příloha č. 2 k pojistné smlouv ě č. 7721013278

Budova nové radnice 



Pořadové číslo Typ plochy Lokalita

1. hřiště Hřiště Dělnická - Tovární

2. hřiště Hřiště Sedmikráska

3. hřiště Hřiště ul. U Průhonu

4. hřiště Hřiště Ortenovo nám.

5. hřiště Hřiště vedle ZŠ, Ortenovo nám.

6. hřiště - dopravní Na Výšinách

7. hřiště U Pergamenky

8. hřiště U Sparty

9. hřiště U Vody

10. hřiště Tusarova – sportoviště pro seniory

Příloha č. 3 k pojistné smlouv ě č. 7721013278

Seznam parků a sportovišť



Pořadové 
číslo Typ plochy Lokalita

1. ostatní plocha, ostatní komunikace U Letenské vodárny, parc. č. 605/1, 605/2, k.ú. Bubeneč
2. ostatní plocha, ostatní komunikace U Sparty, parc. č. 665, k.ú. Bubeneč
3. ostatní plocha, zeleň U Vody, parc. č. 491/1, 501/2, k.ú. Holešovice
4. ostatní plocha, ostatní komunikace Poupětova, parc. č. 741/1, k.ú. Holešovice
5. ostatní plocha, ostatní komunikace Nad Štolou, parc. č. 2118/10, 6, 11, k.ú. Holešovice
6. ostatní plocha, jiná plocha Za Papírnou, parc. č. 313, k.ú. Holešovice
7. ostatní plocha, zeleň Vltavská, parc. č. 1241, k.ú. Holešovice

8. ostatní plocha, jiná plocha Letohradská, parc. č. 1981/3, 15, 16

Příloha č. 4 k pojistné smlouv ě č. 7721013278

Seznam komunikací


